АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2024 года № 4
сл. Сагуны

О добавлении, редактировании (изменении)
кадастрового номера объектов недвижимости
ранее внесенных в ГАР ФИАС

  В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации расположенных на территории Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с   Федеральным законом  от 28.12.2013   №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Сагуновского сельского поселения  постановляет:

        1. Добавить (изменить) кадастровый номер земельному участку, ранее занесенному  в ГАР ФИАС расположенному на территории Сагуновского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР 0caf1d28-5d69-42dd-9b7d-4eee2490bb1c по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Сагуновское сельское поселение, сл. Сагуны, ул. Кирова, 82 кадастровый номер 36:24:4400003:27.

      2. Добавить (изменить) кадастровый номер земельному участку, ранее занесенному  в ГАР ФИАС расположенному на территории Сагуновского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР 253e4818-0fc4-4e89-857a-d1c7ae520da0 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Сагуновское сельское поселение, хутор Большая Хвощеватка, улица Центральная, земельный участок 88/2, кадастровый номер 36:24:4500004:70.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сагуновского сельского поселения                                             Л.А. Журавлёва